

Dodatek č. 4
ke
SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

uzavřené

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová, KPÚ pro ÚK, Pobočka Děčín

Tel.: +420 725 901 576

E-mail: a.beranova1@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice

zastoupený: Zdeňkem Pejšou, jednatelem

Ing. Adamem Sinevičem, jednatelem

tel./fax: xxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

ID DS: xm9a5kh

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx, autorizovaný technik

tel./fax: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

Č.j. objednatele: 1616-2021-508207/4
Č.j. zhotovitele:
UID dokumentu: spudms00000013611358

bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

UniCredit Bank
520512026/2700
402 33 308
CZ40233308 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15778 (dále jen „zhotovitel“)

Předmětem smlouvy je realizace stavby:
Název díla: **VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec**
Místo stavby: **Bynovec**

Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:

Čl. I Předmět a účel dodatku

1. Předmětem dodatku č. 4 ke smlouvě jsou vícepráce spojené s dokončením dílčí části SO 3.1.5. a doplnění ochranného zábradlí u žlabu Z1.
2. Důvodem pro nepodstatnou změnu hodnoty závazku jsou vícepráce v hodnotě 111 766,92 Kč bez DPH za zajištění přístupu k části dolní části objektu sběrného příkopu u výpusti na propustku P1 v podobě provizorní panelové komunikace, která nebyla zahrnuta v projektové dokumentaci. Dalším důvodem je dodatečná instalace oboustranného zábradlí k vyhovění požadavku obce při závěrečné prohlídce díla na zvýšení bezpečnosti a zamezení pádu i pro malé děti.
3. Změna ve statutárním orgánu zhotovitele dle Obchodního rejstříku.

Čl. II Rozsah změny

1. Vícepráce ve znění Dodatku č. 4 bez DPH: 111 766,92 Kč
Původní cena díla dle smlouvy bez DPH: 15 050 165,47 Kč
Celková cena ve znění všech dosavadních dodatků bez DPH: 15 472 210,08 Kč
Celková cena ve znění Dodatku č. 4 bez DPH: 15 583 977,02 Kč
2. Tímto se tedy mění bod 4. Čl. III smlouvy takto:
Celková cena za provedení díla:
bez DPH činí **15 583 977,00 Kč**
DPH 21 % činí **3 272 635,17 Kč**
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí **18 856 612,17 Kč**
3. V identifikačních údajích zhotovitele dochází ke změně jednatelů společnosti. Jednatel společnosti p. Zdeněk Pejša vyměnil na této pozici p. Josefa Hajma.

Čl. III Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo a dodatku č. 1, 2, 3 se nemění.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
3. Nedílnou součástí dodatku jsou soupisy stavebních prací, dodávek a služeb a jejich cenová kalkulace u nichž dochází ke změně oproti smlouvě o dílo.
4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednan v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Teplicích 19.06.2023

V Teplicích 16.09.2023

.....

Ing. Pavel Pojer

ředitel Krajského pozemkového
úřadu pro Ústecký kraj

.....

Ing. Adam Sinevič
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL

Stavba: Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

Místo: Bynovec

Zadavatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Datum: 04.04.2022

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

111 766,92

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní

21,00%

111 766,92

23 471,05

Cena s DPH

v CZK

135 237,97

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
ZL	Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec	111 766,92	23 471,05	135 237,97
ZBV5	Provizorní obslužná komunikace	91 001,78	19 110,37	110 112,15
ZBV6	Oboustranné zábradlí	20 765,14	4 360,68	25 125,82

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

ZBV5 - Provizorní obslužná komunikace

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 21.04.2023

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV Práce a dodávky HSV							91 001,78	
D 1 Zemní práce							8 502,76	
6	K	111251203	Prořezávka listnatých porostů výběrem dřevin výšky do 2,5 m, s ponecháním nehroubí na místě, při hustotě porostu do 20 kusů 3*20	m2	60,000	25,45	1 527,00	
10	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 0,315*20*3	m3	18,900	54,38	1 027,78	CS ÚRS 2019 02
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m 18,9	m3	18,900	34,71	656,02	
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 18,9	m3	18,900	9,26	175,01	CS ÚRS 2019 02
9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 18,9 18,9 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství	t	34,020	150,41	5 116,95	
D 2 Zakládání							82 499,02	
1	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	60,000	12,73	763,80	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<i>20*3</i>								
2	M	69311082	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2</i>	<i>m2</i>	<i>69,000</i>	<i>31,24</i>	<i>2 155,56</i>	<i>CS ÚRS 2019 02</i>
<i>60 * 1,15 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
3	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozptřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm	m3	6,000	861,97	5 171,82	CS ÚRS 2019 02
<i>3*20*0,1</i>								
4	M	59381005	<i>panel silniční 3,00x1,50x0,215m</i>	<i>kus</i>	<i>13,000</i>	<i>5 723,68</i>	<i>74 407,84</i>	<i>CS ÚRS 2019 02</i>

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

ZBV6 - Oboustranné zábradlí

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 21.04.2023

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				20 765,14	
	D	762	Konstrukce tesařské				20 765,14	
1	K	762222141	Montáž zábradlí osové vzdálenosti sloupků do 1500 mm rovného	m	5,800	986,92	5 724,14	CS ÚRS 2019 02
2	K	R001	Akátové zábradlí	KPL	2,000	7 520,50	15 041,00	